Uitslag Wedvlucht

0841

ONS GENOEGEN

N36 Burdinne 05-09-2020
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

VPl

19
82
12
28
10
17
39
16
20
15
27
22
47
25
24
21
32
37
48
78
43
33

30
40
81
63
50
35
36
44
51
38
94
46
118
72
116
49
45
59
54
56

53
52
55
71
58
57
65
60

Naam

.Roes

.Roes

.J.M. Straub
.J.M. Straub
Jansen

.A.M. Jansen
Bob Zweers

R. Ratering

J. van Aken

J. van Aken

G. van der Kemp
Bob Zweers

E. Migchelbrink
Jan Steentjes
Jan Steentjes
Bob Zweers

J. van Aken
Kevin Kolks

B. Jansen

E. Migchelbrink
E. Migchelbrink
Bob Zweers

J. Alejandre

B. Jansen

Kevin Kolks
A.Roes

Jan Steentjes
R. Ratering
W.B.G. Besselink
R. Ratering

B. Bannink

E. Migchelbrink
A.Roes
E
A
E

>owomom

Kuyperij
.Roes

Kuyperij
Bob Zweers
Bob Zweers
G. van der Kemp
W.B.G. Besselink
W. van Hal
Ben Geerts
Kevin Kolks
A.Roes
A.Roes
G. van der Kemp
J. van Aken
J. Alejandre
Kevin Kolks
Migchelbrink
Kuyperij
Kuyperij
Migchelbrink
van der Kemp
Kuyperij
van Aken
Kuyperij
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ULFT

Los:11.30
Half bewolkt W3 20 gr

Afstand

171,975
2
172,009
2
171,464
171,618
173,366
173,224
173,324
2
174,818
2
173,429
173,515
2
3
3
172,268
2
2
3
4
174,308

172,551
172,998
3
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AD/AP

28/19
28
12/2
12
10/7
11/3
36/7
13/5
37/12
37
24/10
36
84/10
16/3
16
36
37

8/4
10
84
84
36

9/2
10

8
28
16
13
14/3
13
18/3
84
28
24/7
28
24
36
36
24
14
12/5
17/3

8
28
28
24
37

9

8
84
24
24
84
24
24
37
24

Deelnemers:27

Get

13
19
2
1
9
4
21
1
29
3
2
35
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Ring

0-1760825
0-1760830
0-1277686
9-1430764
0-1760833
0-1760849
0-1276963
0-1277314
9-1441669
5-1449524
0-1277755
6-1606068
0-1278147
9-1442476V
5-1468091V
0-1760882
9-1441653
9-1442228
9-1441058
0-1278248
7-1861267
0-1276986
0-1277951
0-1760837
8-1657222
0-1277392
9-1457150V
0-1277326
8-1139206
0-1277302
0-1277447
0-1278148
9-1441628V
0-1483492
0-1277396
0-1484207
0-1276999
0-1276972
0-1277737
0-1277223
0-1276726
0-1276430
0-1276368
0-1760829
8-5162233
0-1277725
0-1276644
0-1277948
0-1276386
8-1658345
0-1277082
0-1484230
8-1658374
0-1277519
0-1277661
8-1657648
0-1277655

Duiven:496

Tijd

13
13
13

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

.25.
.25.
.27,
31.
.26
32.
.25
34.
34.
35.
37.
36.
37.
37.
37.
38.
38.
38.
.25
39.
40.
40.
41.
40.
40.
40.
41.
42.
42.
.26
42.
.24
42.
41.
42.
41.
44.
44.
45.
43.
44.
44.
44.
43.
43.
46.
45.
46.
44.
45.
43.
43.
46.
47.
44.
46.
45.

31

33

38

42

43

10
10
08
21

00

14
41
02
07
34
02
10
47
15
57
45

59
08
11
30
05
45
36
59
08
11

34

37
44
48
53
00
06
14
56
13
34
07
56
57
16
14
01
36
52
50
54
30
41
52
59
07

Snelheid

1493,268
1493,268
1468,489
1417, 461
1412,005
1406,702
1404,719
1394, 344
1390,114
1386,223
1375,258
1369,759
1365,223
1364,473
1357, 888
1351,780
1344,118
1338,008
1335,220
1334,239
1332,701
1331,705
1325,383
1318,112
1317, 541
1316, 804
1314,676
1310,979
1309, 697
1308,009
1305,807
1300,067
1296,780
1295,619
1294, 990
1294,146
1293,773
1292,809
1292,715
1292,585
1285, 614
1285,592
1284,467
1284,032
1283,872
1282,913
1281, 666
1281,376
1279, 855
1276, 464
1275,290
1274, 655
1270, 541
1269,711
1265,519
1265,293
1263,176

Punten

50,0
49,6
49,2
48,8
48,4
48,0
47,6
47,2
46,7
46,3
45,9
45,5
45,1
44,7
44,3
43,9
43,5
43,1
42,7
42,3
41,9
41,5
41,1
40,7
40,2
39,8
39,4
39,0
38,6
38,2
37,8
37,4
37,0
36,6
36,2
35,8
35,4
35,0
34,6
34,1
33,7
33,3
32,9
32,5
32,1
31,7
31,3
30,9
30,5
30,1
29,7
29,3
28,9
28,5
28,0
27,6
27,2



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

69 G. van der Kemp
61 A.Roes
E. Kuyperij
62 A.Roes
64 A.Roes
68 B. Bannink
83 A.Roes
75 J. van Aken
101 Th. te Pas
73 F. Buttner
B. Bannink
79 G. van der Kemp
92 L. Lanters
74 E. Migchelbrink
84 W. van Hal
76 F. Buttner
99 E. Migchelbrink
88 J. van Aken
109 F. Buttner
90 G. te Pas
80 B. Jansen
106 G. van der Kemp
86 B. Jansen
98 R. Ratering
113 A.A.M. Jansen
85 A.Roes
87 W. van Hal
91 A.Roes
105 B. Jansen
115 W. van Hal
89 J. van Aken
103 J. van Aken
110 G. te Pas
96 A.Roes
L. Lanters
A.J.M. Heuthorst
Bob Zweers
T. Straub
100 A.Roes
Th. Aalders
R. Ratering
107 E. Migchelbrink
114 A.Roes
102 Th. te Pas
Th. te Pas
104 J. van Aken
120 J. van Aken
B. Jansen
108 G. van der Kemp
E. Migchelbrink
117 G. van der Kemp
F. Buttner
111 G. te Pas
122 G. te Pas
124 J.W.B. Bruins
A.A.M. Jansen
121 A.Roes
W. van Hal
119 Ben Geerts
G. van der Kemp
W.B.G. Besselink
Ben Geerts
J. van Aken
123 A.Roes
G. te Pas
A.Roes
J.W.B. Bruins
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11
6
172,243
172,472
3
6
175,313
7
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3
172,334
4
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2
170,928

7
173,429

15
173,041

5

9

16

2

3

10

11

7

8

10

9

4

3

4
172,916

3

17

5

2

10

3

3

12

18

5

19

2

24
28
24
28
28
18
28
37
15/3
16/4
18
24
4/2
84
12
16
84
37
16
27/5
10
24
10
13
11
28
12
28
10
12
37
37
217
28

11/1
36
5/1
28
10/1
13
84
28
15
15
37
37
10
24
84
24
16
27
27
25/2
11
28
12
17
24
14
17
37
28
27
28
25

10
27

10

13
47

30
35

21

31

13

10

w o U

13
36
25
19
26

0-1277714
9-1451062V
0-1277084
8-5162235
8-5162231V
0-1277470
8-1658056
0-1276614
0-1277495
0-1276662
0-1277450
0-1277734
0-1277986
0-1278221
0-1276727
0-1760888
8-1658293
3-1893467
0-1276674
9-1442404v
9-1441777
0-1277749
0-1760835
9-1442286
6-1285592V
0-1760828
0-1276712
0-1277395
5-1449584
0-1276732
0-1276618
5-1449498
9-1441297v
8-5162224
0-1277982
0-1276845
0-1276979
8-5172546
9-7007571v
0-1277137
0-1277324
8-1658375
8-5162234
0-1277491
0-1277489
0-1276620
9-1441692
0-1760838
0-1277702
8-1658542
0-1277738
0-1494667
9-1441259V
9-1441233V
0-1277007
7-1030697V
8-1667108
9-1441737
8-1657488
0-1277713
8-1657764
0-1276477
9-1441663
0-1272222
7-1072727V
0-1760832
0-1277017

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

48

45

46.
46.
47.
46.
47.

47

47

50

50

54

54

54.
55.
53.
55.
55.
56.
58.
56.
56.
56.
56.
56.
56.
57.

.26
46.
.24

24

26
32
32
46
55

.25
47.
48.
49.
50.
48.
47.

42
14
40
05
40
58

.56
48.
49.
49.
49.
48.
51.
48.
.26
49.
49.
.23
50.
50.
51.
51.
51.
51.
51.
54.
50.
52.
53.
52.
53.
53.
53.
52.
52.
53.
54.
.26
53.
56.
54.
56.
54.
.29

52
31
05
26
49
39
59

24
43

19
01
07
46
54
16
10
07
31
41
07
09
10
31
54
44
59
10
12

00
02
55
09
15

30
01
56
05
58
23
07
45
40
57
04
33
22
11

1262,833
1260,811
1260, 534
1260,503
1259, 580
1258, 651
1257, 431
1256,730
1253,436
1252,517
1252,277
1251, 682
1251, 488
1250, 689
1250, 670
1250, 398
1248,888
1242,318
1240,059
1235,959
1235,186
1234,156
1233,705
1233,497
1231,116
1230, 881
1229,140
1225,618
1224, 600
1222,753
1222, 601
1221,452
1219,919
1218,238
1216,463
1216,428
1215,039
1211, 800
1209,811
1208, 671
1206, 996
1205,204
1204,867
1204, 636
1203,095
1201, 970
1200, 028
1199, 051
1197,112
1196,749
1196,156
1195, 644
1192, 760
1192, 622
1192,385
1192,341
1185,351
1182,125
1181,814
1180,273
1179, 697
1179,531
1179,476
1177,371
1175, 939
1174, 958
1174, 832

26,8
26,4
26,0
25,6
25,2
24,8
24,4
24,0
23,6
23,2
22,8
22,4
22,0
21,5
21,1
20,7
20,3
19,9
19,5
19,1
18,7
18,3
17,9
17,5
17,1
16,7
16,3
15,9
15,4
15,0
14,6
14,2
13,8
13,4
13,0
12,6
12,2
11,8
11,4
11,0
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Aantal Attractie: 278

le
2e
3e
de
10e
15e
20e
30e
45e
60e
80e

De bon van Arie voor de laatst draaiende liefhebber

prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs
prijs

waardebon Haarmode FF
waardebon Haarmode FF
waardebon Bakker Knippenborg competitie
waardebon Haarmode FF

De BP Heuthorst wasbeurt
waardebon Haarmode FF
extra waardebon
waardebon Haarmode FF
waardebon Haarmode FF
waardebon Haarmode FF
waardebon Haarmode FF

Laatste prijsduif mits gezet

Troostprijzen voor: Fr. Arentz en M. ter Steeg.
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15, --
10, --
7,50
7,50

7,50
10, --
7,50
7,50
7,50
7,50

plaats:
plaats:
plaats:
plaats:
plaats:
plaats:
plaats:
plaats:
plaats:
plaats:
plaats:

plaats:
plaats:

1
3
5
6
10
15
20
30
48

63
84

97
122

SWwaOwEg gy wm

Th.

G.

Roes
Straub
Jansen
Jansen
van Aken
Steentjes
Migchelbrink
Ratering
Alejandré
Bannink
van Hal

Aalders
te Pas



